【資料５】

第２号様式
幹事会出席者変更届
平成　　　年　　　月　　　日
公益社団法人　調布市体育協会

　　会　長　　 林　　清　一　　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　．
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年度公益社団法人調布市体育協会の幹事会出席者を、下記の者に変更いたしましたのでお届けいたします。

記

１．変更月日　　　平成　　年　　月　　日　（平成　　年度　　月定例幹事会より出席）

２．変更内容

	新
幹
事
	ふりがな

氏　名

	住　所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	団体役職

	旧幹事氏名